

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51-2016
Stavba: Rekonstrukce povrchů v ul. Příčná-Lahošť-I.etapa

KSO: 822 26
Místo: Lahošť
CZ-CPV: 45233220-7

CC-CZ:
Datum: 11. 8. 2016

Zadavatel:
Obec Lahošť Švermova 22 417 27 Lahošť

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
INSKY spol. s r.o.

IČ: 00671533
DIČ: CZ00671533

Projektant:
Ing. Urbanský M.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoli materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Výměry jednotlivých položek jsou převzaty z Projektové dokumentace.

Cena bez DPH

2 685 730,25

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	2 685 730,25
DPH snížená	15,00%	0,00

Výše daně
564 003,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 249 733,60

0-1-08-2017

INSKY s.r.o.
Nový svět 100
400 07 Ústí nad Labem
tel.: 475 258 031
DIČ: CZ00671533

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 51-2016

Stavba: Rekonstrukce povrchů v ul. Příčná-Lahošť-I.etapa

Místo: Lahošť

Datum:

11. 8. 2016

Zadavatel: Obec Lahošť Švermova 22 417 27 Lahošť

Projektant:

Ing. Urbanský M.

Uchazeč: INSKY spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 685 730,25	3 249 733,60	
1	Rekonstrukce povrchů - Větev A	2 319 230,31	2 806 268,68	STA
2	Vedlejší náklady	366 499,94	443 464,93	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce povrchů v ul. Příčná-Lahošť-I.etapa

Objekt:

1 - Rekonstrukce povrchů - Větev A

KSO: 822 29
Místo: Lahošť

Zadavatel:

Obec Lahošť Švermova 22 417 27 Lahošť

Uchazeč:

INSKY spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Urbanský M.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 8. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: CZ00671533

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 319 230,31

DPH základní
snížená

Základ daně
2 319 230,31
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
487 038,37
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 806 268,68

28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce povrchů v ul. Příčná-Lahošť-I.etapa

Objekt:

1 - Rekonstrukce povrchů - Větev A

Místo:

Lahošť

Zadavatel:

Obec Lahošť Švermova 22 417 27 Lahošť

Uchazeč:

INSKY spol. s r.o.

Datum: 11. 8. 2016

Projektant: Ing. Urbanský M.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 319 230,31

HSV - Práce a dodávky HSV

2 244 830,31

1 - Zemní práce

410 239,10

2 - Zakládání

74 453,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

50 965,88

4 - Vodorovné konstrukce

217,50

5 - Komunikace

1 272 126,06

8 - Trubní vedení

8 858,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

381 096,93

997 - Přesun sutě

36 474,63

998 - Přesun hmot

10 398,71

M - Práce a dodávky M

74 400,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

74 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce povrchů v ul. Příčná-Lahošť-I. etapa

Objekt:

1 - Rekonstrukce povrchů - Větev A

Místo:

Lahošť

Datum: 11. 8. 2016

Zadavatel:

Obec Lahošť Švermova 22 417 27 Lahošť

Projektant: Ing. Urbanský M.

Uchazeč:

INSKY spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 319 230,31	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 244 830,31	
D	1		Zemní práce				410 239,10	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²	m2	10,000	24,00	240,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	175,000	28,00	4 900,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	30,000	330,00	9 900,00	CS ÚRS 2015 02
4	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	50,000	93,00	4 650,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"vozovky" 50,0		50,000			
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	105,000	30,00	3 150,00	CS ÚRS 2016 02
6	K	121101101	Sejmutí omíčky nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	12,000	65,00	780,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		120°0,1 *Přepočtené koeficientem množství		12,000			
7	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m ³	m3	505,000	96,00	48 480,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	252,500	18,00	4 545,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		505*0,5 Přepočtené koeficientem množství		252,500			
9	K	132301101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	98,000	345,00	33 810,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"vsakovací rýha" 242,0*0,5*0,8		96,800			
	VV		"kan.přípojka" 10,0*0,3*0,4		1,200			
	VV		Součet		98,000			
10	K	132301109	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	49,000	85,00	4 165,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		98*0,5 Přepočtené koeficientem množství		49,000			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	603,000	115,00	69 345,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		505,0*98,0		603,000			
12	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 015,000	12,00	36 180,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		603*5 Přepočtené koeficientem množství		3 015,000			
13	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	t	1 025,100	100,00	102 510,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		603*1,7 Přepočtené koeficientem množství		1 025,100			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,900	124,00	111,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		"kan.přípojka" 10,0*0,3*0,3		0,900			
15	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	1,800	265,00	477,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,9*2 Přepočtené koeficientem množství		1,800			
16	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	600,000	20,00	12 000,00	CS ÚRS 2016 02
17	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	18,900	95,00	1 795,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		600*0,0315 Přepočtené koeficientem množství		18,900			
18	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 350,000	12,00	16 200,00	CS ÚRS 2016 02
19	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	600,000	26,00	15 600,00	CS ÚRS 2016 02
20	K	182301131	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	600,000	17,00	10 200,00	CS ÚRS 2016 02
21	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	48,000	650,00	31 200,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(600,0-120,0)*0,1		48,000			
	D	2	Zakládání				74 453,20	
22	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí vodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm	m3	96,800	725,00	70 180,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"vsak. rýha" 242,0*0,5*0,8		96,800			
23	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,053	26 000,00	1 378,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		10,0*0,0053		0,053			
24	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	1,120	2 585,00	2 895,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,0*0,8*0,7*2		1,120			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				50 965,88	
25	K	339921133	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	m	15,000	484,00	7 260,00	CS ÚRS 2016 02
26	M	592284150	palisáda betonová přírodní 17,5X20X120 cm	kus	83,325	295,00	24 580,88	CS ÚRS 2016 02
	VV		"5,5ks/mb" 15,0*5,5		82,500			
	VV		82,5*1,01 Přepočtené koeficientem množství		83,325			
27	K	348942141	Zabudování oceňové přímky nebo v odvětku výšky 1,1 m ze sloupku z vavcovaných tyčí I Č.10-12 s osazením do vynechaných otvorů ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm	m	15,000	1 275,00	19 125,00	CS ÚRS 2016 02
	D	4	Vodorovné konstrukce				217,50	
28	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,300	725,00	217,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		"kan.připojka" 10,0*0,3*0,1		0,300			
	D	5	Komunikace				1 272 126,06	
29	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 032,000	135,00	139 320,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"konstrukce vozovky-asf. povrch-tl. 470 mm" 990,0		990,000			
	VV		"konstrukce chodníků bet. dlažba-tl. 240 mm" 35,0+7,0		42,000			
30	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 210,000	165,00	199 650,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"konstrukce vozovky-asf. povrch-tl. 470 mm" 990,0		990,000			
	VV		"konstrukce sjezdů bet. dlažba-tl. 320 mm" 220,0		220,000			
31	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	920,000	195,00	179 400,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"konstrukce park. míst - tl. 430 mm" 120,0		120,000			
	VV		"pro sanace" 400,0*2		800,000			
	VV		Součet		920,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	990,000	298,00	295 020,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"konstrukce vozovky-asf. povrch-tl. 470 mm" 990,0		990,000			
33	K	573211111	Postřík spojovací P5 bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	990,000	13,00	12 870,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"konstrukce vozovky-asf. povrch-tl. 470 mm" 990,0		990,000			
34	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	990,000	265,00	262 350,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"konstrukce vozovky-asf. povrch-tl. 470 mm" 990,0		990,000			
35	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	64,000	315,00	20 160,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"dostavba vozovky" 32,0*2		64,000			
36	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	42,000	185,00	7 770,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"konstrukce chodníků bet. dlažba+relief-tl. 240 mm" 35,0+7,0		42,000			
37	M	592452680	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	36,050	229,00	8 255,45	CS ÚRS 2016 02
	VV		35*1,03 Přepočtené koeficientem množství		36,050			
38	M	592452670	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	7,210	469,00	3 381,49	CS ÚRS 2016 02
	VV		7*1,03 Přepočtené koeficientem množství		7,210			
39	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	220,000	175,00	38 500,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"konstrukce sjezdů bet. dlažba-tl. 320 mm" 220,0		220,000			
40	M	592452660	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	224,400	248,00	55 651,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		220*1,02 Přepočtené koeficientem množství		224,400			
41	K	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár s vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	120,000	165,00	19 800,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"konstrukce park. míst - tl. 430 mm" 120,0		120,000			
42	M	59245319	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: dlažba zatravnovací BEST-KROSO 210x140x80 mm přírodní	m2	88,992	295,00	26 252,64	
	VV		"72%" 120,0*0,72		86,400			
	VV		86,4*1,03 Přepočtené koeficientem množství		88,992			
43	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	2,688	965,00	2 593,92	CS ÚRS 2016 02
	VV		"podíl 28%" 120,0*0,28*0,08		2,688			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	581727200	hmota perlitová, absorbent ropných produktů, bal. 125 litrů	m3	0,448	2 570,00	1 151,36	CS ÚRS 2016 02
	VV		"podíl 28%" 120,0*0,28*0,08/6*1		0,448			
	D	8	Trubní vedení				8 858,30	
45	K	82044111	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začástením DN přes 400 do 600 mm	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
46	K	871264201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	10,000	59,00	590,00	CS ÚRS 2016 02
47	M	286133850	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návín se signalizační vrstvou 110 x 10,0 mm	m	10,150	322,00	3 268,30	CS ÚRS 2016 02
	VV		10*1,015 Přepočtené koeficientem množství		10,150			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				381 096,93	
48	K	914111111	Montáž svisté dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	14,000	156,00	2 184,00	CS ÚRS 2016 02
49	M	404440560	značka dopravní svislá reflexní AL 3M	kus	14,000	1 360,00	19 040,00	CS ÚRS 2016 02
50	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	11,000	744,00	8 184,00	CS ÚRS 2016 02
51	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	11,000	650,00	7 150,00	CS ÚRS 2016 02
52	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	7,000	270,00	1 890,00	CS ÚRS 2016 02
53	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	7,000	13,00	91,00	CS ÚRS 2016 02
54	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	2,000	189,00	378,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1+1		2,000			
55	M	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý, pravý 100x15x15/25 cm	kus	2,020	275,00	555,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		1+1		2,000			
	VV		2*1,01 Přepočtené koeficientem množství		2,020			
56	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	887,000	157,00	139 259,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		805,0+50,0+32,0		887,000			
57	M	59217509	obrubník betonový 100x8x25 cm přírodní	kus	813,050	79,00	64 230,95	
	VV		805*1,01 Přepočtené koeficientem množství		813,050			
58	M	592175090	obrubník betonový univerzální přírodní 50x8x25 cm	kus	101,000	49,00	4 949,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		50,0*2		100,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		100*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		101,000			
59	M	59217512	obrubník betonový 100x5x20 cm přírodní	kus	32,320	39,00	1 260,48	
	VV		32*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		32,320			
60	K	919122122	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živčném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	1 100,000	46,00	50 600,00	CS ÚRS 2016 02
61	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	10,000	1 212,00	12 120,00	CS ÚRS 2016 02
62	M	592224100	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60 x 250 x 10 cm	kus	4,000	5 680,00	22 720,00	CS ÚRS 2016 02
63	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	120,000	54,00	6 480,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"konstrukce park. míst - tl. 430 mm" 120,0		120,000			
64	K	919726202	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	31,000	43,00	1 333,00	CS ÚRS 2016 02
65	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	40,000	233,00	9 320,00	CS ÚRS 2016 02
66	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	4,500	338,00	1 521,00	CS ÚRS 2016 02
67	M	592270050	žlab odvodňovací spád dna 0,5%, polymerbeton, 100x13 cmx15,5/16 cm	kus	4,500	998,00	4 491,00	CS ÚRS 2016 02
68	M	592270220	rošt mřížkový odvodňovací grafitová tvárná litina 50 x 12,7cm x průřez vtoku 493cm2/m, tř.zatíž.C25 cm 0	kus	9,000	572,00	5 148,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		4,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		9,000			
69	M	592270250	vpust žlabová krátký tvar odvodňovací H=355mm těsný odtok DN100 50 x 13 x 35,5 cm	kus	1,000	2 720,00	2 720,00	CS ÚRS 2016 02
70	M	592270280	čelo odvodňovacího žlabu výtakové	kus	2,000	471,00	942,00	CS ÚRS 2016 02
71	K	962041211	Bourání mostních konstrukcí zdíva a pilířů z prostého betonu	m3	10,000	1 453,00	14 530,00	CS ÚRS 2016 02
	D	997	Přesun sutě				36 474,63	
72	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	69,550	28,00	1 947,40	CS ÚRS 2016 02
73	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	973,700	8,00	7 789,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		69,55*14 'Přepočtené koeficientem množství		973,700			
74	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	21,525	185,00	3 982,13	CS ÚRS 2016 02
75	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	301,350	10,00	3 013,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		21,525*14 'Přepočtené koeficientem množství		301,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	82,025	180,00	14 764,50	
77	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	9,050	550,00	4 977,50	
	D	998	Přesun hmot				10 398,71	
78	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameníva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	288,853	36,00	10 398,71	CS ÚRS 2016 02
	D	M	Práce a dodávky M				74 400,00	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				74 400,00	
79	K	460510065	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm	m	200,000	67,00	13 400,00	CS ÚRS 2016 02
80	M	13130119	Úložný materiál Úložný materiál - trubky + přísluž. CHRANICKA DELENA KOPOHALF 06110/2 BA CERVENA	m	200,000	305,00	61 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce povrchů v ul. Příčná-Lahošť-I.etapa

Objekt:

2 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Lahošť

Zadavatel:

Obec Lahošť Švermova 22 417 27 Lahošť

Uchazeč:

INSKY spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Urbanský M.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 8. 2016

IČ:

DIČ:

IČ: 00671533

DIČ: CZ00671533

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

366 499,94

DPH základní
snížená

Základ daně

366 499,94

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

76 964,99

0,00

Cena s DPH

v CZK

443 464,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce povrchů v ul. Příčná-Lahošť-I.etapa

Objekt:

2 - Vedlejší náklady

Místo:

Lahošť

Zadavatel:

Obec Lahošť Švermova 22 417 27 Lahošť

Uchazeč:

INSKY spol. s r.o.

Datum:

11. 8. 2016

Projektant:

Ing. Urbanský M.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

366 499,94

366 499,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce povrchů v ul. Příčná-Lahošť-I.etapa

Objekt:

2 - Vedlejší náklady

Místo:

Lahošť

Datum: 11. 8. 2016

Zadavatel:

Obec Lahošť Švermova 22 417 27 Lahošť

Projektant: Ing. Urbanský M.

Uchazeč:

INSKY spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							366 499,94	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				366 499,94	
1	K	01000100	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
2	K	011514000	Statické posouzení budovy	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	23 192,30	69 576,91	
5	K	03440300	Dopravně-inženýrská opatření	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
6	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
7	K	052103000	Rezerva investora 10%	%	10,000	23 192,30	231 923,03	